
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 63

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 6 lutego 2017 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Specjalnej w Zakładzie Poprawczym w Świeciu 
w Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi

 Na podstawie art. 5 ust. 3f i art. 59 ust. 1a w związku z ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

 § 1. Przekształca się Szkołę Podstawową Specjalną w Zakładzie Poprawczym w Świeciu, ul. Sądowa 12, 86-100 Świecie n/Wisłą, 
w Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi w Zakładzie Poprawczym w Świeciu, ul. Sądowa 12, 86-100 Świecie n/Wisłą, zwaną 
dalej Szkołą, której akt przekształcenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

AKT
PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ

 Na podstawie art. 5 ust. 3f  i art. 59 ust. 1a w związku z ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 
z późn. zm.); 

 § 1. Przekształca się Szkołę Podstawową Specjalną w Zakładzie Poprawczym w Świeciu, ul. Sądowa 12, 86-100 Świecie n/Wisłą, w Szkołę 
Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi w Zakładzie Poprawczym w Świeciu, ul. Sądowa 12, 86-100 Świecie n/Wisłą, zwaną dalej Szkołą.

 § 2. Organizację Szkoły określa statut opracowany na podstawie ramowego statutu szkół publicznych (zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 
szkół (Dz. U. poz. 624, z późn. zm.).

 § 3. Akt wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Warszawa, dnia        2017 r.     (pieczęć i podpis organu)

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60.

Załącznik do zarządzenia 
Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 6 lutego 2017 r.  


		2017-02-07T08:23:24+0100
	Bogdan Arkita; MS




